PICOS
PREFEITURA

PORTARIA N" 289/2021, DE 13 DE ABRIL DE 2021.

"Dispõe sobre a nomeação dos Membros do Conselho Municipal
da Alimentação Escolar - CAE de Picos - Piauf

O Prefeito Municipal de Picos Estado do Piaui, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os membros do Conselho Municipal da Alimentação Escolar- CAE, dos Órgãos
Governamentais e das entidades representativas da sociedade organizada, professores e pais de alunos
deste município, conforme relacionados:

Representantes do Poder Executivo Municipal
Liliane Moreira Santos CPF: 021.804 093-89

Presidente
Edilane Sousa Maria Pereira CPF: 439.394.303-15 Vice-Pre-SÍdente

Representantes do Segmento dos Profissionais da Área da F.dnraçãa
Maria Cieide Borees Moura CPF; 590.340.253-49 Titular
Rosilene de Carvalho Figueiredo Lima CPF; 809 459 453-53 Titular
Joana Lêda Alves da Silva CPF: 846.344.723-68 Suplente
Alena Mara Batista Sousa CPF: 80 i 5 i 4 263-68 Suplente

Representantes do Segmento Pais de Alunos

Francimara dos Santos Vieira CPF: 046 280 243-40 Titular
Francisca Maria Ferraz de Lima CPF: 033.076 253-27 Titular
NP dos Remédios da Conceição Cruz CPF: 019 583 033-
48

Suplente

Erivâma Monteiro de Lima CPF: 061.383.523-94 Suplente

Representantes do Segmento Sociedade Civil

Francisca Valdilene da Silva CPF; 004.945.613-00 Titular
Maria das Graças Leal CPF: 769,352 643-91 Titular
Ana Maria Giovanna Leal Romualdo CPF-
059.764.433-03

Suplente

José de Sousa Santos Neto CPF: 065 599 393-24 Suplente

contrário.

Art. 2" - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

GABIN

DE ABRIL DE 2Q2fÍ.

REGISTRE-SJJXQMUNIQUE-SE E PUBÍ^IQUE-SE

MUNICIPAL b^COS, ESTADO DO PUUÍ, EM 13

9 Rua Marv^;iJKrenii^j)i>f35 - Ccnlí
c KPíM.WD-IU&aTrÕ.- I'J

EDEIR

www.picos.pi.gov.br

|)gMinpic(n.p).gov.br